
 

 

Shtojca  11 

 TERMOCENTRALI  VLORE SH.A 

 

                                             FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 19.07.2023 

Drejtuar: 2 AT  me  adrese Dishnice, Korce.  

Procedura e prokurimit/lotit: : E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-73087-06-20-2023. Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: Blerje materiale per konservimin e impiantit (kimikate dhe reagente). Fondi limit: 

1’800'550 (njemilioneteteqindmijeepeseqindepesedhjete)leke pa tvsh. Burimi i financimit:  

KESH SH.A. Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite pas nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 26.06.2023 Numri 57  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto d   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 2 AT                                                                                               K14019001H 

          Emri i plotë i shoqërisë                            

 Numri i NIPT-t   

Vlera  1.768.000(njemilion e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Albanian Distribution  Chemicals                                                  M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  s’ka dorezuar 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

1. Albanian Distribution  Chemicals                                                  M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  s’ka dorezuar 

      Operatori ekonomik eshte skualifikuar per arsye sepse nuk ka bashkelidhhr ne sistemin elektronik 

asnje dokumentacion ne te cilin KVO te mund te identifikoj  operatorin ekonomik dhe me pas bej 

vleresimin sipas kritereve te vendosura ne DST. 

 

                                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   2 AT  me  adrese Dishnice, Korce   se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.768.000 (njemilion e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije 

) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese:  Njesia 

administrative Qender, Porti i Ri Vlore me nr.tel 033420324 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  �  JO                   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO  �  JO                     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 



 

 

 

 

 


